ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: Описание: Описание: C:\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн бyрдэцин   администрац  тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс /84731/  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
________________________________________________________________
   «12» марта 2025 г                                     № 64-п                                г. Городовиковск

О начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий по реализации проекта и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» и, руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация ГГМО РК
постановляет:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]   Начать прием предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству на выбранной общественной территории ГГМО РК с 13.03.2025 года по 24.03.2025 года включительно.
1. Определить следующий перечень пунктов сбора предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству на выбранной общественной территории:
- здание Администрации Городовикоского РМО РК, пер.Комсомольский, 3;
- Городской Дом культуры, ул.Ленина, 30.
1. В работе использовать официальные страницы соцсетей и официальный сайт ГГМО РК.
1. В работе использовать различные методы исследования общественного мнения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»  (https://gorodovikovskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru/) и в районной газете «Муниципальный Вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городовиковского
ГМО РК (ахлачи)                                                         			А.А.Окунов

[bookmark: _GoBack]Исп. Нимгирова О.С.
          91-8-67
image1.png